
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:25.37 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 2513

CR 4939 GARCÍA CAICOYA, ÁNGEL MANUEL 75 CA Esparta

GU 2045 LAVÍN GUTIERREZ, JUAN CARLOS 72 Clínica Menorca CAUG

CU 2011 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 66 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:21.89 CR 4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE 97 Proacir-Twinner 18/06/2016 ALCOBENDAS 2189 2214

 00:22.19 M 2366 OCAÑA DE LA VEGA, TIRSO 95 A.D. Marathon 27/05/2017 FUENLABRADA 2219 2219

 00:22.45 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO 98 Playas de Castellon 28/01/2017 CIUDAD REAL 2224 2245

 00:22.56 GU 1049 DE LA TORRE MARTIN, AITOR 91 Clínica Menorca CAUG 20/02/2016 MADRID 2230 2295

 00:22.95 TO 4674 ILLESCAS ORDOÑEZ, MARCO ANTONIO 96 Atletismo Alcorcon 19/06/2016 SALAMANCA 2295 2299

 00:23.29 CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO 0 Atmo. Tarancón 28/04/2017 CIUDAD REAL 2329 2329

 00:23.64 CR 4848 RODRIGUEZ TEJADA, LUIS 1 Deycor Union Atletica CUA 22/04/2017 GUADALAJARA 2364 2364

 00:23.77 AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS 1 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 2377 2377

 00:23.97 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 Proacir-Twinner 04/06/2016 CIUDAD REAL 2397 2398

 00:24.05 AB 2072 TOLEDO IÑIGUEZ DE ONZOÑO , JAIME 0 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 2405 2405

 00:24.15 TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME 1 U.D. Talavera 22/04/2017 GUADALAJARA 2415 2415

 00:24.18 CR 4887 PORTAL JIMENEZ, RAUL 99 Atletismo Membrilla 04/06/2016 CIUDAD REAL 2418 2452

 00:24.32 GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clínica Menorca CAUG 04/06/2016 CIUDAD REAL 2432

 00:24.61 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Inmob. Teo Valdepeñas 12/05/2017 CIUDAD REAL 2461 2461

 00:24.74 TO 4817 DE LA CRUZ PLEITE, PABLO 1 Liberbank-CA Toledo 22/04/2017 GUADALAJARA 2474 2474

 00:25.81 CR 4419 ORTEGA CARRETERO, FELIX 95 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2017 CIUDAD REAL 2537 2581

 00:25.86 CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Inmob. Teo Valdepeñas 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 2586 2586

 00:26.27 GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL 0 Clínica Menorca CAUG 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 2627 2627

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 U.D. Talavera 2398

AB 1791 GUIJARRO ARENAS, MANUEL 98 Playas de Castellon 2221

CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1 AtletismoPuertollano

TO 4906 SANCHEZ REDONDO, JAVIER 0 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:27.53 CR 5110 RUIZ FRESNEDA , MARCOS 2 Atletismo Criptana 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 12753 12753

200m MASC. AL_VM

200m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

TROFEO CORPUS - TOLEDO - 2º JOR. CTO. REGIONAL ABSOLUTO



 01:28.8 TO 4933 GODOY BIELSA, MANUEL 2 U.D. Talavera 05/06/2016 ALCORCÓN 12880 13182

 01:29.12 CR 4893 NUÑEZ ALISEDA, MIGUEL 2 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2017 GETAFE 12912 12912

 01:32.12 TO 4897 RAMOS RODRIGUEZ, MARCO 2 San Ildefonso Mediolanum 07/05/2016 CIUDAD REAL 13212 13244

 01:40.69 CR 6000 CIUDAD FERNANDEZ-INFANTES, JORGE 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 14069 14069

CR 4542 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL 2 Fuente Santos Publy Sport

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:10.77 M 3323 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 78 Atletismo Alcorcon 03/07/2016 MAJADAHONDA 20647 21143

 02:18.87 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2017 CIUDAD REAL 21273 21887

 02:29.07 CU 1840 CANTARERO DE LA OSSA, RAUL 77 Atmo. Tarancón 11/06/2016 GUADALAJARA 22907

TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 At.San Pablo-Toledo 20836

TO 4926 GALLEGO YELAMOS, RAMON 79 At.San Pablo-Toledo

CR 4536 GIMÉNEZ DE LOS GALANES GONZÁLEZ-MOHINO, JOSÉ MARÍA 77 Atletismo Saturno

CU 2011 MARTINEZ GARCIA-BLANCO, SANTIAGO 66 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:54.02 TO 3742 FERNÁNDEZ ESCOBAR, GUILLERMO 94 Cueva de Nerja-UMA 26/05/2016 FUENLABRADA 15402

 01:55.39 TO 5116 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN 89 U.D. Talavera 14/05/2017 MÓSTOLES 15539 15539

 01:58.51 M 1547 TABERA MARTIN, JUAN PEDRO 0 A.D. Marathon 06/05/2017 LEGANÉS 15851 15851

 02:01.02 TO 4929 CORROCHANO DIEGO, DANIEL 90 U.D. Talavera 14/05/2017 MÓSTOLES 20102 20102

 02:01.28 TO 4722 CASANOVA NAVARRO, ROBERTO 99 Liberbank-CA Toledo 09/07/2016 COSLADA 20128

 02:02.28 CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN 0 Atmo. Tarancón 11/06/2016 GUADALAJARA 20228 20516

 02:02.56 TO 4854 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 1 Liberbank-CA Toledo 13/05/2017 CIUDAD REAL 20256 20256

 02:03.07 TO 4944 FERNANDEZ-SALINERO SAN JOSE, ALVARO 99 Liberbank-CA Toledo 11/06/2016 GUADALAJARA 20307

 02:03.74 CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN 1 Atmo. Tarancón 13/05/2017 CIUDAD REAL 20374 20374

 02:04.9 TO 4649 GARCIA LLORENA, JESUS 96 U.D. Talavera 13/05/2017 MADRID 20490 20490

 02:05.82 AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR 98 Atletisme Xativa 22/04/2017 XÁTIVA 20582 20582

 02:06.30 AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE 0 Atletismo Albacete 13/05/2017 CIUDAD REAL 20630 20630

 02:08.61 TO 4728 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL 96 Sporting Hortaleza 11/06/2016 GUADALAJARA 20861

 02:09.76 CR 4852 MEGIA PUERTA, MIGUEL 1 Deycor Union Atletica CUA 13/05/2017 CIUDAD REAL 20976 20976

 02:10.62 CR 5025 MADRIGAL PUERTA, FRANCISCO 1 CA Esparta 13/05/2017 CIUDAD REAL 21062 21062

 02:10.97 CR 5064 GARRIDO SIMARRO, ALVARO 1 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2017 CIUDAD REAL 21097 21097

 02:13.19 GU 1995 GARCIA CASTEL, MARCOS 88 Clínica Menorca CAUG 11/06/2016 GUADALAJARA 20457

 02:14.03 M 1528 OLMEDO SALAMANCA, DAVID 94 Colmenar Viejo 07/05/2016 MADRID 21403

 02:14.65 M 1540 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 83 Atletismo Alcorcon 06/05/2017 LEGANÉS 20930 21465

 02:17.4 AB 2054 QUEVEDO LAPEÑA, CRISTIAN 0 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 21740 21740

800m MASC. AL_VM

800m MASC. AL_ABM



 02:22.25 CU 1862 FERRER DIAZ, JULIO 96 Atmo. Tarancón 09/04/2016 CUENCA 21561 22352

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 U.D. Talavera

CR 4438 AOUINA , YAHYA 96 Atletismo Criptana 15734

CR 4657 CLEMENTE NIETO, MIGUEL ANGEL 69 Antorcha-Andújar

TO 4876 CORROCHANO ALEJO, FERNANDO 1 U.D. Talavera

TO 4910 GOMEZ MARTINEZ, RICARDO 98 Atletismo Manchego

TO 3550 GOMEZ HIDALGO PEREZ, ANGEL 95 San Ildefonso Mediolanum 15728

TO 5051 LEON SANCHEZ, ALBERTO 1 Liberbank-CA Toledo

TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 97 San Ildefonso Mediolanum 22179

CR 4348 QUIROS DEL OLMO, CARLOS JAVIER 97 Atletismo Criptana

CR 4347 QUIROS DEL OLMO, GUILLERMO 97 Atletismo Criptana

CR 5162 SANTIAGO RODRIGO, ISMAEL 98 AtletismoPuertollano

TO 4101 VEGA VALERA, ANDRES 95 U.D. Talavera 20024

TO 5080 VILLAMAYOR ARRISCADO, JUAN 96 Atletismo Alcorcon

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15:28.49 CR 4328 GALLEGO PAVON, HIGINIO 79 Atletismo Saturno 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 152849 152849

 15:42.62 TO 4579 DELGADO VILLA, MACARIO REYES 73 At.San Pablo-Toledo 24/06/2016 ELCHE 154262

 16:44.53 AB 1848 LOPEZ HERREROS, DIEGO 73 CA Iner Decail 26/06/2015 ALCOBENDAS 164453

 17:16.13 J 5106 LINDES JURADO, JOSE CARLOS 82 At. Podología Galey 05/04/2014 ANDÚJAR 171613 182036

 17:19.50 AB 1896 ROBLES MEDRANO, FRANCISCO JAVIER 77 CA Iner Decail 11/06/2016 VALENCIA 171950

 17:24.25 TO 4656 MARTIN NOYA, CARLOS 67 U.D. Talavera 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 172425 172425

 17:30.12 CR 4271 JIMENEZ RUIZ DE ELVIRA, MANUEL 67 Atletismo Membrilla 24/06/2016 ELCHE 165595

 17:43.51 GU 971 ROSADO CALVENTE, JOSE MARIA 68 Velociraptor MP Twinner 11/06/2016 GUADALAJARA 165990

 17:50.29 AB 1771 ROBLES MEDRANO, JOSE ANTONIO 72 CA Iner Decail 11/06/2016 VALENCIA 175029

 23:42.13 GU 1323 MARTINEZ CATALAN, JOSE L 51 Dep. La Esperanza 21/05/2016 TOLEDO 214254

TO 4200 DELGADO VILLA, GUSTAVO 76 At.San Pablo-Toledo 155885

TO 4926 GALLEGO YELAMOS, RAMON 79 At.San Pablo-Toledo

CR 4536 GIMÉNEZ DE LOS GALANES GONZÁLEZ-MOHINO, JOSÉ MARÍA 77 Atletismo Saturno

CR 1481 HERRERA CUCHILLERO, ATANASIO 61 Deycor Union Atletica CUA

TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 82 San Ildefonso Mediolanum 143840

SG 4121 VIGIL GARCÍA, ALBERTO 76 Venta Magullo Segovia

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15:32.71 TO 4595 EL OURZADI , HAMZA 98 U.D. Talavera 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 153271 153271

 15:59.10 CR 4662 SERRANO GARCIA DE DIONISIO, FRANCISCO 92 Inmob. Teo Valdepeñas 08/06/2013 TOLEDO 155910

5.000m MASC. AL_ABM

5.000m MASC. AL_VM



 16:06.13 TO 4925 CASTELLANOS GOMEZ, IVAN 1 At.San Pablo-Toledo 13/05/2017 CIUDAD REAL 160613 160613

 16:18.71 TO 4711 LORENTE SANCHEZ, JUAN JOSE 96 San Ildefonso Mediolanum 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 161871 161871

 16:22.75 TO 4697 MARTIN PEREZ, DANIEL 99 U.D. Talavera 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 162275 162275

 16:36.07 TO 4921 CID PEREZ, JORGE 0 San Ildefonso Mediolanum 13/05/2017 CIUDAD REAL 163607 163607

 16:58.57 CR 4657 CLEMENTE NIETO, MIGUEL ANGEL 69 Antorcha-Andújar 21/05/2016 TOLEDO 165857

 17:04.21 TO 5056 MARTIN FERNANDEZ, JOSE LUIS 88 San Ildefonso Mediolanum 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 170421 170421

 19:50.37 CR 5024 LÓPEZ CASARRUBIOS, MARIO 0 CA Esparta 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 195037 195037

TO 3657 FERNANDEZ BOÑAL, JOSE MANUEL 90 U.D. Talavera 175117

TO 4802 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 99 At.San Pablo-Toledo

TO 5014 GOMEZ MARTINEZ, JULIO 1 Liberbank-CA Toledo

AB 1819 MUÑOZ DIAZ, ALFONSO 98 Atletisme Crevillent

CR 4448 NAVARRO RUIZ DE LA HERMOSA, ALFONSO 94 Atletismo Saturno

TO 4718 ORTEGA BOLAÑOS, JAVIER 91 Atletismo Manchego

CR 6029 RUIZ DE PASCUAL GARCÍA-CARPINTERO, JAVIER 96 Atletismo Saturno

TO 3264 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 82 San Ildefonso Mediolanum 143840

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 19.81 CR 4214 MASCARAQUE CRESPO, SANTIAGO 73 Deycor Union Atletica CUA 21/05/2016 TOLEDO 1981

 20.87 CR 4882 SANCHEZ-PEÑALVER DELGADO, ALEJANDRO 98 Inmob. Teo Valdepeñas 21/05/2016 TOLEDO 2087

AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Cueva de Nerja-UMA

CR 6025 MARTIN CAMARA, ARTURO 1 AtletismoPuertollano

CR 5063 OLMEDO TORRES, MIGUEL 99 Inmob. Teo Valdepeñas

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 7,16 CR 6055 GARCIA MARTINEZ, ERNESTO 91 Union Atletica Coslada 27/05/2017 FUENLABRADA 716 716

 6,60 AB 1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO 98 Cueva de Nerja-UMA 20/05/2017 CIUDAD REAL 660 660

 6,31 CR 5042 LOPEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1 AtletismoPuertollano 01/04/2017 MANZANARES 631 631

 6,25 AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO 0 Atletismo Albacete 11/03/2017 ALMANSA 625 625

 6,15 AB 2067 CARRETERO MILLA , ISMAEL 2 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 615 615

 6,10 CR 4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON 97 Proacir-Twinner 20/05/2017 CIUDAD REAL 610 610

 5,95 GU 1228 DURAN JIMENEZ, ELIO 99 CA Elche Decatlon 11/06/2016 GUADALAJARA 595 555

 5,94 TO 4974 PARIENTE MARTIN, ALBERTO 0 AD San Miguel 16/01/2016 TOLEDO 594 529

 5,87 TO 4842 LOPEZ CID, ALBERTO 1 AD San Miguel 20/05/2017 CIUDAD REAL 587 587

 5,77 CR 5155 GÓMEZ GALLARDO, CARLOS 97 AtletismoPuertollano 21/04/2017 CIUDAD REAL 577 577

 5,18 CR 5088 MONREAL UTRILLA, CARLOS 3 Atletismo Manchego 25/03/2017 CIUDAD REAL 518 518

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM



 4,15 TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER 3 Atletismo Noves 02/04/2016 CUENCA 415

 4,00 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava 11/06/2016 GUADALAJARA 400

AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletas Rodenses 638

TO 5021 CABALLERO RUBIATO, DANIEL 2 Atletismo Noves

CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava

CR 5105 PALOMO SOBRINO, JOSE ANTONIO 99 CA Marca Puertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 34,74 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 San Ildefonso Mediolanum 17/12/2016 MANZANARES 3474 3474

CR 6033 YESTE BELLON, RUBEN 99 Inmob. Teo Valdepeñas

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 56,71 AB 1020 CALDERON AGUADO, IGNACIO 76 CA Fent Cami Mislata 20/05/2017 SORIA 6785 5671

 35,45 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Liberbank-CA Toledo 17/12/2016 MANZANARES 3863 3545

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,14 CR 5166 MECINAS MORENO , MARIO 4 CA Calatrava 03/06/2017 VALLADOLID 1114 1114

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 9,92 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava 13/05/2017 CIUDAD REAL 992 992

 9,08 CR 5015 LABRADOR RAMIREZ, FERNANDO 2 CA Calatrava 18/03/2017 ALCAZAR DE SAN JUAN 908 908

 8,75 CR 5154 COBOS CONSUEGRA, RAUL 2 AtletismoPuertollano 21/04/2017 CIUDAD REAL 875 875

TO 5021 CABALLERO RUBIATO, DANIEL 2 Atletismo Noves

TO 5022 ROZALEN CATALINA, JAVIER 3 Atletismo Noves

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 13,41 CR 4955 CERRO LILLO, JUAN ANGEL 1 AtletismoPuertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 1341 1341

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12,41 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 San Ildefonso Mediolanum 16/01/2016 TOLEDO 1241 1186

 11,61 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 San Ildefonso Mediolanum 17/12/2016 MANZANARES 1161 1161

 11,00 CU 2017 SORIANO HERRERA, SAUL 99 Atmo. Tarancón 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 1100 1100

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



 6,93 CR 6033 YESTE BELLON, RUBEN 99 Inmob. Teo Valdepeñas 17/12/2016 MANZANARES 693 693

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 12,72 CR 5074 RODRIGUEZ DE LA RUBIA VALIENTE, ALVARO 94 Atletismo Saturno 21/04/2017 CIUDAD REAL 1272 1272

 11,40 TO 5082 MORALES DÍAZ, PEDRO ANTONIO 81 TrainingRey - Rey 08/01/2017 TOLEDO-ECEF 1140 1140

 11,07 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 San Ildefonso Mediolanum 20/05/2017 CIUDAD REAL 1107 1107

 9,49 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Liberbank-CA Toledo 20/05/2017 CIUDAD REAL 1010 949

AB 2059 ALARCON CARRILERO, DAVID 91 Atletas Rodenses

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 28,77 CR 5095 LOPEZ LETRADO, JOSE VICENTE 3 CA Calatrava 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 2877 2877

CR 5154 COBOS CONSUEGRA, RAUL 2 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 17,81 TO 5117 MUÑOZ HERRERO , OSCAR 1 AD San Miguel 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 1781 1781

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AB 1941 AGUILERA BLAZQUEZ, MARCO 0 Atletismo Albacete

AB 2061 KATTY MSYAH , YASSINE 0 Atletismo Albacete

AB 2064 MANSILLA PAYA, LUIS 1 Atletismo Albacete

CR 6015 ALARCO , MANUEL 1 AtletismoPuertollano

CR 5155 GÓMEZ GALLARDO, CARLOS 97 AtletismoPuertollano

CR 5162 SANTIAGO RODRIGO, ISMAEL 98 AtletismoPuertollano

CR 6027 TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO 1 AtletismoPuertollano

CU 1862 FERRER DIAZ, JULIO 96 Atmo. Tarancón

CU 1928 PATRICIO CARPINTERO, ADRIÁN 1 Atmo. Tarancón

CU 2028 PEREZ PAGE, ALEJANDRO 0 Atmo. Tarancón

CU 1876 SANCHEZ DE LA OSSA, RUBEN 0 Atmo. Tarancón

GU 1995 GARCIA CASTEL, MARCOS 88 Clínica Menorca CAUG

GU 1972 GIL MARTIN, DANIEL 94 Clínica Menorca CAUG

GU 2036 GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL 0 Clínica Menorca CAUG

GU 1993 LOPEZ BRIHUEGA, RUBEN 86 Clínica Menorca CAUG

TO 3550 GOMEZ HIDALGO PEREZ, ANGEL 95 San Ildefonso Mediolanum

TO 4855 GONZALEZ PEREZ OLIVARES, LUIS 1 San Ildefonso Mediolanum

4x400m MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM



TO 4887 LOPEZ SANCHEZ, GERMAN 0 San Ildefonso Mediolanum

TO 4703 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 97 San Ildefonso Mediolanum

TO 4121 ALCAZAR CASASOLA, ALBERTO 95 U.D. Talavera

TO 5116 ALONSO RAMIREZ, JOSE JOAQUIN 89 U.D. Talavera

TO 4929 CORROCHANO DIEGO, DANIEL 90 U.D. Talavera

TO 4877 LENCERO CARRILLO, JAIME 1 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 24:59.96 CR 4844 GUZMAN RINCON, ALVARO 1 CA Calatrava 22/04/2017 GUADALAJARA 245996 245996

 30:42.4 CR 5099 BONILLO AYUSO, ROBERTO 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 304240 304240

 37:05.7 CR 6004 LOPEZ TRUJILLO, ALEJANDRO 3 CA Marca Puertollano 01/04/2017 MANZANARES 370570 370570

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 00:26.46 CR 4554 ZOLA CZAPSKA, ANABEL 97 Deycor Union Atletica CUA 27/05/2017 FUENLABRADA 2641 2646

 00:26.67 GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA 1 Meliz Sport Club 22/04/2017 GUADALAJARA 2667 2667

 00:26.84 GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN 0 Meliz Sport Club 22/04/2017 GUADALAJARA 2684 2684

 00:26.93 CR 4780 LAGUNA DE DIOS, MARIA 0 CA Marca Puertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 2693 2693

 00:27.40 CR 5069 ARANDA FERNANDEZ, CARLA 0 Deycor Union Atletica CUA 22/04/2017 GUADALAJARA 2740 2740

 00:27.60 TO 4721 BENITO RODRIGUEZ, RAQUEL 0 U.D. Talavera 22/04/2017 GUADALAJARA 2760 2760

 00:27.89 TO 4835 FERNANDEZ GARRIGOS, ANGELA 1 Liberbank-CA Toledo 22/04/2017 GUADALAJARA 2789 2789

 00:29.39 CR 5128 SANCHEZ MARTINEZ, LAURA 98 Deycor Union Atletica CUA 28/04/2017 CIUDAD REAL 2939 2939

 00:32.74 TO 4823 GARRIDO CASTAÑO, CLARA 99 San Ildefonso Mediolanum 16/01/2016 TOLEDO 3237 3335

 00:33.08 TO 5011 PEDROSA SEGOVIA, LARA 1 Liberbank-CA Toledo 18/03/2017 TOLEDO-ECEF 3308 3308

 00:38.48 TO 4178 LORENTE FERNANDEZ, LIDIA 89 San Ildefonso Mediolanum 12/03/2016 TOLEDO 3805 3921

GU 1992 BAYO AGUSTIN, MARTA 90 Clínica Menorca CAUG

GU 1315 ZORITA ARJONA, ANDREA 0 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 01:34.69 M 2642 LILLO PEREZ, JULIA 2 CD Colegio Base 14/05/2017 MÓSTOLES 13469 13469

 01:46.34 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA 3 A.D. Marathon 14/05/2017 MÓSTOLES 14634 14634

 01:58.52 TO 5068 ORTEGA REDONDO, SOFIA 2 Liberbank-CA Toledo 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 15852 15852

M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN 3 A.D. Marathon

CR 6021 TERCERO BENITO, INDIRA 3 Atletismo Membrilla

600m FEM. AL _CF

800m FEM. AL _VF

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 02:20.75 TO 4197 FERNANDEZ PATON, ALBA 97 U.D. Talavera 06/05/2017 LEGANÉS 22074 22075

 02:24.2 CR 4791 JUAREZ FERNANDEZ, LAURA 0 CA Marca Puertollano 15/05/2016 CAMPO DE CRIPTANA 22420 22467

 02:24.65 TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA 0 San Ildefonso Mediolanum 13/05/2017 CIUDAD REAL 22465 22465

 02:26.78 CU 1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE 92 Atmo. Tarancón 11/06/2016 GUADALAJARA 22552

 02:29.05 TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL 0 San Ildefonso Mediolanum 11/06/2016 GUADALAJARA 22905 22995

 02:38.64 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA 1 Atletismo Albacete 13/05/2017 CIUDAD REAL 23864 23864

 02:41.56 CR 4541 ARRIBAS PEINADO, EVA 97 Atletismo Alcorcon 28/04/2017 CIUDAD REAL 23821 24156

 02:41.71 TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA 0 San Ildefonso Mediolanum 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 24171 24171

 02:49.73 TO 4701 GÓMEZ GARCÍA-OCHOA, MARIAM 99 San Ildefonso Mediolanum 02/04/2016 TOLEDO 24402

 02:51.28 TO 5066 ESTEBAN CALVO, LAURA 1 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 25128 25128

 02:57.73 TO 5055 GARCIA GOMEZ, ALBA 99 Atletismo Manchego 28/04/2017 CIUDAD REAL 25773 25773

 02:58.62 TO 5050 GAMARRA VEGUE, ELENA 1 Liberbank-CA Toledo 25/03/2017 TOLEDO-ECEF 25862 25862

TO 4568 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA 98 San Ildefonso Mediolanum 22119

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 19:44.81 TO 4657 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES 70 U.D. Talavera 24/06/2016 ELCHE 194481

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 20:09.47 TO 4939 GOMEZ TRIGO, EVA MARIA 84 Atletismo Seseña 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 200947 200947

 20:54.07 CU 1798 COLLADOS PLAZA, MARTA 98 Atmo. Tarancón 09/04/2016 CUENCA 192989

 21:30.25 CU 1935 ZAFRA GOMEZ, BERTA 0 Atmo. Tarancón 07/05/2016 CIUDAD REAL 213025

 21:31.51 TO 4710 LORENTE FERNANDEZ, VERONICA 0 San Ildefonso Mediolanum 11/03/2017 TOLEDO-ECEF 213151 213151

 22:30.96 TO 4720 SAMANIEGO AGUILAR, NARIA GABRIELA 99 San Ildefonso Mediolanum 26/03/2017 TOLEDO-ECEF 223096 223096

CR 4089 EL KARBOUBI , SOUMIA 93 Deycor Union Atletica CUA 181675

GU 1313 LORENZO VIOQUE, MARIA 90 Inmob. Teo Valdepeñas

TO 4828 ORDOÑEZ MARTIN-CARO, ANGELA 1 Atmo. Tarancón

TO 5118 PLAZA PINEL, JESSICA 87 AD San Miguel

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 15.68 GU 1142 MORENO GOMEZ, JOSUNE 99 CA Elche Decatlon 18/06/2016 ALCOBENDAS 1568 1601

5.000m FEM. AL_VF

5.000m FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

800m FEM. AL _ABF



AB 1983 CLARAMONTE RUBIO, BLANCA 1 Atletismo Albacete

TO 5066 ESTEBAN CALVO, LAURA 1 Liberbank-CA Toledo

TO 4835 FERNANDEZ GARRIGOS, ANGELA 1 Liberbank-CA Toledo

GU 1269 GARAIZABAL ARJONA, LAURA 96 Cueva de Nerja-UMA 1501

CU 1898 HINAREJOS NAVARRO, NURIA 0 Atletismo Cuenca

CR 4857 RODRIGUEZ RIVERA, AZUCENA 1 CA Marca Puertollano

TO 4821 SANCHEZ NUÑEZ, AURORA 1 Liberbank-CA Toledo

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 5,25 CR 4693 CERRO PRADO, MARTA 99 Simply-Scorpio 71 21/04/2017 Ciudad Real 5.25 5.25

 5,14 GU 1247 FARIÑAS SANCHEZ, LIDIA 1 Meliz Sport Club 30/05/2015 GUADALAJARA 514 494

 5,03 GU 1991 OOSTERKAMP VILLAVERDE, MIRIAN 0 Meliz Sport Club 13/03/2016 AZUQUECA DE HENARES (GUADALAJARA) 503 498

 5,02 CR 4793 MEJIA CABA, ALICIA 0 Atletismo Membrilla 23/04/2016 TOLEDO 502 501

 4,96 CR 5089 GARCIA MORA, INES 3 CA Marca Puertollano 22/04/2017 GUADALAJARA 496 496

 4,87 CR 5008 BLANCO GOMEZ, MAR 99 CA Marca Puertollano 21/05/2016 TOLEDO 487 478

 4,86 AB 2023 HUERTAS MARTINEZ, MARIA 3 Atletismo Albacete 22/04/2017 GUADALAJARA 486 486

 4,82 TO 4763 LOPEZ SANCHEZ, LAURA 98 AD San Miguel 21/05/2016 TOLEDO 482 420

 4,78 CR 1640 GOMEZ ESPADAS, YOLANDA 78 Deycor Union Atletica CUA 20/05/2017 CIUDAD REAL 478 478

 4,76 GU 1334 DIEZ ESPINOSA, RAQUEL 1 Meliz Sport Club 11/06/2016 GUADALAJARA 476 467

 4,76 GU 1245 DE GREGORIO BERMEJO, CARLA 1 Meliz Sport Club 26/03/2017 AZUQUECA DE HENARES 476 476

 4,72 CR 5168 CEBALLOS SANCHEZ, MARTA BEATRIZ 2 INDEPENDIENTE 22/04/2017 GUADALAJARA 472 472

 4,64 GU 2041 CABERO VIDAL, GEMA 2 Meliz Sport Club 22/04/2017 GUADALAJARA 464 464

 4,41 GU 1336 JIMENEZ CALVO, ELENA 1 Meliz Sport Club 01/04/2017 MANZANARES 441 441

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 10,11 CR 5109 ARRIBAS PICAZO, AMAYA 3 Deycor Union Atletica CUA 13/05/2017 CIUDAD REAL 1011 1011

 9,42 TO 4951 ALVAREZ GONZALEZ, SARA 2 San Ildefonso Mediolanum 13/05/2017 CIUDAD REAL 942 942

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 11,65 CR 4682 RUIZ VALDEPEÑAS ALMANSA, MARTA 97 CA Calatrava 03/07/2016 CASTELLÓN 1165 1143

 8,92 CR 4868 HU JIAO, ELENA 99 Deycor Union Atletica CUA 04/06/2016 CIUDAD REAL 892 844

 8,68 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete 20/05/2017 CIUDAD REAL 868 868

 7,98 CU 1775 ROMERO VALÍA, LUCIA 98 Atletismo Cuenca 20/05/2017 CIUDAD REAL 798 798

TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA 1 U.D. Talavera

Longitud FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 26,55 CR 4868 HU JIAO, ELENA 99 Deycor Union Atletica CUA 19/12/2015 MANZANARES 2871 2342

TO 5049 SOTO SANGUINO, MIREYA 1 U.D. Talavera

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 24,75 CU 2015 ALBARES ESPADA, SOLEDAD 2 Atmo. Tarancón 07/05/2017 TOLEDO-ECEF 2475 2475

 9,55 CR 5114 CAÑADAS RUBIO, GABRIELA 2 CA Calatrava 01/04/2017 MANZANARES 955 955

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

CU 1798 COLLADOS PLAZA, MARTA 98 Atmo. Tarancón

CU 1478 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE 92 Atmo. Tarancón

CU 1896 OLIVA GALLEGO, LAURA 0 Atmo. Tarancón

CU 1755 TOLEDO TOURIÑO, SARA MARÍA 96 Atmo. Tarancón

GU 1315 ZORITA ARJONA, ANDREA 0 Atmo. Tarancón

TO 4568 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA 98 San Ildefonso Mediolanum

TO 4713 BARRIO RODRIGUEZ, ANA 0 San Ildefonso Mediolanum

TO 4812 CAÑAS GARRIDO, ISABEL 0 San Ildefonso Mediolanum

TO 4712 GARCIA CASERO, LIDIA 0 San Ildefonso Mediolanum

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

 28:44.41 CR 4587 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 97 Atletismo Alcorcon 22/04/2017 MADRID 284441 284441

 30:42.72 CR 4988 OLIVARES CARRAMOLINO, LAURA 2 Atletismo Criptana 04/06/2016 CIUDAD REAL 304272

 34:47.08 CU 1918 VARGA , REBECA 1 Atmo. Tarancón 04/06/2016 CIUDAD REAL 344708 351790

 37:59.7 CR 5107 RODRIGUEZ RAMIREZ, BELEN 0 CA Calatrava 28/05/2017 SORIA 375970 375970

CR 4802 MOYA DEL CAMPO, MARIA 2 CA Calatrava

CU 2014 NAVARRO ÁLVAREZ, IRENE 3 Atmo. Tarancón

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._CF

4x400m FEM. AL_ABF


